## ПЕРЕЧЕНЬ

## нормативных правовых актов Старомихайловского сельского исполнительного комитета Альметьевского муниципального района принятых в 2021 году.

№ пп	Номер	Дата правового акта	Наименование НПА	Примечание
1	1	20.02.2021	Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Старомихайловском сельском поселении Альметьевского МР РТ	
2	2	08.06.2021	Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старомихайловского СП АМР РТ»	
3	3	02.08.2021	О внесении изменения в постановление Старомихайловского СИК АМР от 08.07.2021 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старомихайловского СП АМР РТ»	
4	4	02.08.2021	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулирования адресов в Старомихайловском СП АМР РТ	
5	5	18.08.2021	О перечне специальных мест для размещения агитационных материалов	
6	6	08.11.2021	О внесении изменений в Постановление Старомихайловского СИК AMP PT от 05.11.2014г. №6 «О Положении об организации работы с персональными данными муниципальных служащих в Исполнительном комитете Старомихайловского СП и ведении их личных дел.	
7	7	17.11,2021	О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Старомихайловским СИК АМР РТ	
8	11	09.12.2021	Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулирования адресов в Старомихайловском СП АМР РТ	

9	12	20.12.2021	Об утверждении перечня главных
			администраторов доходов бюджета
			Старомихайловского СП АМР РТ